АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 июня 2012                                   г.Балаково                                №607

Об утверждении прейскуранта предельных цен на платные услуги                    по основному виду деятельности муниципального автономного учреждения культуры «Городской парк культуры                                                   и отдыха» муниципального образования город Балаково сверх установленного муниципального задания

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования город Балаково, Положением «О порядке формирования и утверждения цен и тарифов                        на товары, работы и услуги муниципальных унитарных предприятий                             и учреждений, казенных предприятий муниципального образования                       город Балаково», утвержденным решением Совета муниципального образования город Балаково от 06.02.2009г. № 45, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прейскурант предельных цен на платные услуги                          по основному виду деятельности муниципального автономного учреждения культуры «Городской парк культуры и отдыха» муниципального образования город Балаково сверх установленного муниципального задания, согласно приложению.

2. Постановление администрации города Балаково от 26 декабря 2011года № 1256 «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги                  по основному виду деятельности муниципального автономного учреждения культуры «Городской парк культуры и отдыха» муниципального образования город Балаково сверх установленного муниципального задания признать утратившим силу.

3. Информационно - аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В.) опубликовать постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня  его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               на первого заместителя главы администрации по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам (Балуков А В.).

И.о. главы администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                                  А.В.Балуков

	Приложение
к постановлению администрации

	муниципального образования
город Балаково

	от 27 июня 2012г. № 607

	ПРЕЙСКУРАНТ ПРЕДЕЛЬНЫХ ЦЕН

 на платные услуги по основному виду деятельности муниципального автономного учреждения культуры «Городской парк культуры и отдыха» муниципального образования город Балаково сверх установленного муниципального задания

	№ п.п.
	Наименование услуги (работы)
	Продолжительность оказания услуги, мин.
	Предельная цена, в руб.

	1
	2
	3
	4

	I. Услуги аттракционов малых и крупных форм.

	1
	Аттракцион "Веселый паровозик"
	10
	50,00

	2
	Аттракцион "Веломобиль"
	10
	60,00

	3
	Аттракцион "Джип"
	10
	60,00

	4
	Аттракцион "Квадроцикл"
	10
	70,00

	5
	Аттракцион "Машина"
	10
	60,00

	6
	Аттракцион "Мотоцикл"
	10
	60,00

	7
	Аттракцион "Светофор"
	7
	30,00

	8
	Аттракцион "Детская карусель"
	5
	20,00

	9
	Аттракцион "Карусель фигурная"
	5
	25,00

	10
	Аттракцион "Батут-Манеж"
	10
	30,00

	11
	Аттракцион "Надувной Батут-Манеж"
	10
	30,00

	12
	Аттракцион "Батут-Лабиринт"
	10
	35,00

	13
	Аттракцион "Батут-Аквариум"
	10
	35,00

	14
	Аттракцион "Батут-Буратино"
	10
	35,00

	15
	Аттракцион "Ромашка"
	5
	35,00

	16
	Аттракцион "Качели"
	7
	15,00

	17
	Аттракцион "Карнавал"
	5
	30,00

Примечание: для детей из многодетных и малообеспеченных семей при наличии подтверждающих документов в каждую первую среду месяца с 12-00 до 20-00 посещение аттракционов бесплатное.
Начальник управления экономики                                          Е.В.Молошина